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From: Inge Mirov &lt;inge.mirov@eakl.ee&gt; Sent: Wednesday, March 19, 

2025 4:25 PMTo: Kristina Kallas &lt;minister@hm.ee&gt;; Liisa Ly Pakosta 

&lt;liisa-ly.pakosta@just.ee&gt;; Hanno Pevkur 

&lt;hanno.pevkur@kaitseministeerium.ee&gt;; Yoko Alender 

&lt;yoko.alender@kliimaministeerium.ee&gt;; Heidy Purga 

&lt;heidy.purga@kul.ee&gt;; Erkki Keldo - MKM &lt;erkki.keldo@mkm.ee&gt;; 

Jürgen Ligi - RAM &lt;jyrgen.ligi@fin.ee&gt;; Signe Riisalo - SOM 

&lt;signe.riisalo@sm.ee&gt;; Margus Tsahkna 

&lt;minister@mfa.ee&gt;Subject: Töölepingu seaduse muutmise eelnõust 

  

Tähelepanu! Tegemist on välisvõrgust saabunud kirjaga.Tundmatu saatja 

korral palume linke ja faile mitte avada.  

Tähelepanu! Tegemist on välisvõrgust saabunud kirjaga.Tundmatu saatja 

korral palume linke ja faile mitte avada.Austatud Vabariigi Valitsuse 

liikmed 

  

Edastame Eesti Ametiühingute Keskliidu kirja Töölepingu seaduse muutmise 

eelnõust. 

  

LugupidamisegaEesti Ametiühingute KeskliitLaulupeo 24, 

Tallinn&#43;372 6412800;  

  

  

 


